[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.10.2016г.

                                           № 1296
О муниципальном задании на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении Муниципального казённого
учреждения «Спортивно-оздоровительный

комплекс»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Усть-Катавского городского округа, руководствуясь п.3 ст.69 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 11.03.2016г. № 243 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Усть-Катавского городского округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Не формировать муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении Муниципального казённого учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.
3. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа О.Л.Толоконниковой разместить настоящее постановление на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа                             С.Д. Семков